[bookmark: page1]Dinamika e punës së Këshillit të FSHMN-së për vitin 2024/25

	Data

	[bookmark: _GoBack]26 Nëntor 2024 

	26 Dhjetor 2024

	30 Janar 2025

	27 Shkurt 2025

	27 Mars 2025

	24 Prill 2025

	29 Maj 2025

	26 Qershor 2025

	24 Korrik 2025

	28 Gusht 2025



2.	Për çdo ndryshim eventual të dinamikës së publikuar do të informoheni me kohë.

3.	Raportet e mbledhjeve të departamenteve dërgohen në adresën elektronike tek sekretari i fakultetit (jeton.hyseni@uni-pr.edu )  dhe te prodekanët: arben.haziri@uni-pr.edu; ferim.gashi@uni-pr.edu; lulzim.millaku@uni-pr.edu; më së largu 5 ditë para datës së paraparë për mbajtje të këshillit  në ora 12:00.




Prishtinë, 29.10. 2024	Dekani:

Prof. Asoc. Kajtaz Bllaca

